CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
       ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – ASSAI - PR
Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

site: www.cmassai.pr.gov.br  e-mail: cm@cmassai.pr.gov.br

Ofício nº.  053/2019                                                           Assaí, 08 de maio de 2019.

Excelentíssimo Senhor
Acácio Secci
Digno Prefeito Municipal
N/Cidade.

Assunto:  Comunica rejeição de Veto.

                 Senhor Prefeito,

                Vimos através do presente, comunicar a Vossa Excelência, que
em Sessão Ordinária, realizada em 07 de maio do corrente, após apreciação e
votação, ficou rejeitado o veto parcial ao Projeto de Lei nº 015/2019, que Institui no
âmbito do Poder Executivo Municipal o “Programa de Parcelamento Trabalhista –
PPT e autoriza o Poder Executivo Municipal a realizar a liquidação de débitos
trabalhistas de forma fracionada e dá outras providências.

     Sendo o que tínhamos a encaminhar.

                                                                Atenciosamente,

                                                     Amarildo Aparecido Correa
                                                                          Presidente